FACTURA

R.U. 1303970444001

BRAVO MENDOZA LUIS ANTONIO

No 001-010-000000030

NUMERO DE AUTORIZACION

0401202301130397044400120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 04/01/2023

Razon Social / Nombres y

INSTALACIONES ELECTROMECANICAS
S.A INESA

0990632286001
Identificacié
Cant Descripcion P.Un Subtotal
1.00 Reembolso de 19.80 19.80

factura Clinica
Kennedy-5060
ELECTROKOLER
SA
RUC#09924730
37001
FACTURA#002-
002-000104496
BASE $19.80
IVA12% $2.38
TOTAL $22.18

SUBTOTAL 12% 19.80
SUBTOTAL 0% 0.00

SUBTOTAL no objeto de 0.00



SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00
19.80
0.00
2.38
22.18



